PAGE
2

[image: image1.png]

	КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	3.03.2014

	№
	7-р

	г. Гулькевичи

	отступ

	О внесении изменений в регламент Контрольно-счетной палаты муниципального образования Гулькевичский район

	отступ

В связи с возникшей необходимостью, согласно статьи 14 Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования Гулькевичский район, утвержденного решением 27 сессии V созыва Совета муниципального образования Гулькевичский район от 16 декабря 2011 года № 5 «О создании Контрольно-счетной палаты муниципального образования Гулькевичский район»:
1. Внести в распоряжение Контрольно-счетной палаты муниципального образования Гулькевичский район от 7 февраля 2012 года № 3-р «Об утверждении регламента Контрольно-счетной палаты муниципального образования Гулькевичский район» следующие изменения:
1) пункт 9.10 раздела 9 «Порядок проведения контрольных мероприятий» изложить в следующей редакции:

«9.10. Документами, дающими должностным лицам Контрольно-счетной палаты право на осуществление контрольных мероприятий, являются распоряжение Председателя о проведении контрольного мероприятия, служебное удостоверение, а так же уведомление о предстоящем контрольном мероприятии (в случае выхода в проверяемую организацию).»;
2) пункт 10.9 раздела 10 «Порядок оформления результатов контрольных мероприятий» изложить в следующей редакции:

«10.9. Акт составляется в двух экземплярах, которые передаются с сопроводительным письмом проверяемой организации или вручается руководителю организации, лицу им уполномоченному, под расписку. Ознакомление и подписание акта должностными лицами субъекта финансового контроля производится в срок до десяти календарных дней со дня получения.»;
3) в пунктах 13.1, 13.2 раздела 13 «Информация о деятельности Контрольно-счетной палаты» слова «на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район» заменить словами «на официальном сайте Контрольно-счетной палаты».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	отступ

	Председатель Контрольно-счетной палаты муниципального образования Гулькевичский район

	Е.Т.Набиулина